Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 020 / 2022
PROCESSO Nº. 026/2022
CONVITE Nº. 001/2022
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: APOIO PÚBLICO CONTABILIDADE E SERVIÇOS LTDA - ME.
OBJETO: Prestação de serviços de contabilidade, finanças e orçamentação da Prefeitura
Municipal.
DOTAÇÃO: Ficha – 092 - 02.04.00.02.04.02.04.123.0002.2.013.3.3.90.39.00.01.110.00.
VALOR MENSAL R$ 6.250,00 (Seis mil, duzentos e cinquenta reais).
VALOR TOTAL R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais).
VIGÊNCIA: 12 meses – (01 /06 /2022 a 01/06/2023).
DATA DA ASSINATURA: 01/06/2022.